
COMUNE DI TORRE DI RUGGIERO
PROVINCIA DI CATANZARO

dei2410612016

OGGETTO: DECRETO N. 3 - NOMINA Dl ASSESSORE

(afticolo 46, comma 2 del T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267)

ll Sindaco

Visto l'articolo 46, comma 2, del Testo Unico sull'ordinamento delle leggi degli enti locali,

approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 , ove si prevede che il Sindaco nomini i componenti

della Giunta, tra cui un Vicesindaco, e ne dia comunicazione al Consiglio nella prima seduta

successiva alla elezione;

Dato atto che in data 5 giugno 2016 si sono svolte le elezioni amministrative per la elezione diretta

del Sindaco e il rinnovo del Consiglio comunale;

Ritenuto di dover dar corso alla nomina di un assessore comunale;

Visto il Testo unico delle leggi per la composizione e la elezione degli organi delle amministrazìoni

comunali, approvato con D.P.R. 16 maggio 1960, n.570;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto

2000,n.267;

Vista la Legge 7 aprile 2014, n. 56;

Visto il vigente Statuto comunale;

NOMINA

il consigliere comunale Raimondo Gabriele, nato a Torre di Ruggiero (Prov.CZ), il 15/09/1961,

residente a Soverato, viale della Stazione, n.24, assessore comunale;

DELEGA

al medesimo le seguenti funzioni:

Politiche socio-culturali,Associazionismo, Bilancio e tributi,Programm azione e Protezione Civile

DISPONE

che della presente nomina sia data comunicazione al Consiglio comunale nella prossima seduta,

così come previsto dall'aÉicolo 46 , comma 2, del T.U.E.L. n.2671200Q.

Torre di Ruggiero,2o giugno 2016

Per accettazione:

Torre di Ruggiero,addi 2410612016

(Gabriele

forba
Rettangolo

forba
Rettangolo

forba
Rettangolo

forba
Rettangolo

forba
Rettangolo


